令和３年１１月２４日
南城市立大里北小学校
保護者 各位

南城市立大里北小学校
校 長 平良 正哉

（ 公印省略 ）

令和３年度 ２学期の学校評価について（お願い）

 初冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
 さて、子ども達の学校生活をより充実したものにするため、保護者の皆様に２学期の学校

評価についてアンケートを実施致します。
 つきましては、裏面の「令和３年度 ２学期の学校評価」について、下記の通りご協力い

ただきますようお願い申し上げます。

記

１、回答方法

裏面のアンケートに記入、または QR コードから回答

２、提出期限

令和３年１２月１０日（金）

３、提出先
  紙面のみ学級担任へ提出

４、その他

回答は、２人以上の児童がいる場合は、ご家庭１回の回答でお願いします。
（例）１年児童と５年児童の兄弟姉妹の場合は、１年児童の学年、保護者氏名を記入お

願いします。
 （問い合わせ）

南城市立大里北小学校
教頭 上原 惠二

TEL：098-945-2362